PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29 »  декабря  2014 г.                                                                       № 1781
г. Тверь

О предоставлении субсидии

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Твери от 20.07.2012 г. № 1218 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, реализующим услуги по обеспечению отдыха и оздоровления детей в каникулярное время»»,  на основании  решения Комиссии по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, реализующим услуги по обеспечению отдыха и оздоровления детей  в каникулярное время  (протокол от 24.12.2014. №2)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидии  из бюджета города Твери в целях возмещения недополученных доходов,  и (или) финансового возмещения затрат в связи с предоставлением  услуг по обеспечению отдыха и оздоровления  детей в каникулярное время следующим юридическим лицам:

- ОАО «Тверской вагоностроительный завод»  в размере 2 112  325 (два миллиона сто двенадцать тысяч триста двадцать пять) рублей;
- ООО «Всесоюзный лагерь информационных технологий» в размере 228 875  (двести двадцать восемь тысяч восемьсот семьдесят пять) рублей.

2. Департаменту финансов администрации города Твери (Слобода О.И.) произвести финансирование расходов по предоставлению субсидий в пределах средств, предусмотренных в бюджете города на 2014 год в рамках реализации муниципальной программы «Развитие образования города Твери на 2014 – 2019 годы».
3. Управлению образования администрации г. Твери (Н.А.Афонина)  заключить с ОАО «Тверской вагоностроительный завод» и ООО «Всесоюзный лагерь информационных технологий» соглашения  о предоставлении субсидий из бюджета города Твери.

4. Получателям субсидий, перечисленным в пункте 1 настоящего постановления, обеспечить целевое использование средств субсидии из бюджета города Твери и представить отчет в установленные соглашением сроки.

5. Управлению информации (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Управлению информационных ресурсов и технологий (А.В. Исаев) разместить данное постановление на официальном сайте в сети «Интернет» администрации муниципального образования «город Тверь».

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Л.Н.Огиенко.

Глава администрации города Твери                                                Ю.В. Тимофеев